
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,214,450

10,118,650

2,358,500

7,527,000

18,015,100

5,906,250

14,411,350

10,012,250

9,510,000

16,288,450

3,249,500

14,951,200

7,756,000

16,033,900

9,702,000

15,857,100

7,575,000

3,084,000

6,395,500

12,241,400

5,748,000

10,760,000

8,337,250

6,751,350

11,096,150

5,389,400

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

4,880

2,500

2,500

3,218

0

2,441

5,833

7,500

4,015

0

462

3,500

2,500

2,500

2,500

8,597

2,000

2,500

2,500

18,139

14,806

2,550

2,500

2,500

0

1,809,132

20,313,452

575,989

6,738,695

21,450,995

11,116,923

19,329,492

20,740,165

5,670,600

31,048,950

4,441,250

14,864,550

7,487,693

21,948,417

18,910,052

26,242,000

11,154,860

1,300,000

5,182,440

29,222,635

31,052,000

35,981,331

6,557,500

4,236,778

25,643,450

10,569,849

特別寄付金 寄付累計額

智頭

倉吉

倉吉中央

倉吉東

鳥取

鳥取中央

鳥取北

鳥取西

境港

米子

米子中央

米子東

米子南

松江

松江東

松江南

松江しんじ湖

隠岐西郷

平田

出雲

出雲中央

出雲南

大社

江津

浜田

益田

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

4,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

5,000

3,500

5,000

5,000

5,000

3,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

105,000

47,500

117,500

165,000

0

105,000

150,000

102,500

165,000

0

0

231,000

145,000

115,000

165,000

102,500

46,000

92,500

122,500

115,000

380,000

127,500

92,500

132,500

0

0

100,000

0

0

12,000

0

0

200,000

205,000

100,000

0

50,000

0

0

0

0

250,000

0

0

0

719,400

730,500

0

0

0

0

普通

8,000

205,000

47,500

117,500

177,000

0

105,000

350,000

307,500

265,000

0

50,000

231,000

145,000

115,000

165,000

352,500

46,000

92,500

122,500

834,400

1,110,500

127,500

92,500

132,500

0

4

42

19

47

55

36

43

60

41

66

40

108

66

58

46

66

41

23

37

49

46

75

50

37

53

19

2021年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,500

2,500

2,500

3,000

0

2,400

2,500

2,500

2,500

0

0

3,500

2,500

2,500

2,500

2,500

2,000

2,500

2,500

2,500

5,000

2,500

2,500

2,500

0

6,023,582

30,432,102

2,934,489

14,265,695

39,466,095

17,023,173

33,740,842

30,752,415

15,180,600

47,337,400

7,690,750

29,815,750

15,243,693

37,982,317

28,612,052

42,099,100

18,729,860

4,384,000

11,577,940

41,464,035

36,800,000

46,741,331

14,894,750

10,988,128

36,739,600

15,959,249

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

4,813,500

5,680,250

8,134,350

12,417,850

8,275,500

5,310,000

7,413,000

5,623,500

7,424,000

7,289,150

9,624,450

5,697,500

21,118,100

1,770,100

6,309,500

17,246,450

5,270,000

6,898,000

5,747,900

6,077,350

15,504,150

3,661,500

7,647,000

10,250,250

22,182,150

19,407,100

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

2,500

2,500

4,078

5,564

5,476

2,500

8,275

16,428

2,592

2,500

2,500

4,000

2,500

2,500

13,163

5,000

12,820

5,000

2,000

2,500

1,500

5,735

0

11,047

5,268

5,045,626

8,494,126

11,701,000

17,188,769

11,455,864

6,800,000

13,640,000

13,134,905

9,962,066

6,322,000

25,015,500

12,121,000

46,040,907

2,133,000

16,223,110

56,358,764

16,605,800

12,236,787

10,541,383

9,968,502

24,550,612

7,774,656

15,940,348

18,143,805

29,565,339

46,313,543

特別寄付金 寄付累計額

益田西

大田

井原

笠岡

笠岡東

新見

総社

総社吉備路

高梁

玉島

児島

児島東

倉敷

倉敷中央

倉敷東

倉敷南

倉敷水島

倉敷瀬戸内

真庭

美作

津山

津山中央

津山西

備前

岡山

岡山東

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

6,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

8,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

5,000

5,000

5,000

6,000

0

57,500

110,000

141,000

117,000

105,000

42,500

70,000

175,000

70,000

52,500

27,500

288,000

37,500

97,500

183,000

115,000

100,000

155,000

46,000

225,000

21,000

85,000

0

292,500

291,000

0

0

0

50,688

100,000

10,000

0

170,000

400,000

0

0

0

0

0

0

620,000

0

400,000

0

0

0

0

110,000

0

1,000,000

220,000

普通

0

57,500

110,000

191,688

217,000

115,000

42,500

240,000

575,000

70,000

52,500

27,500

288,000

37,500

97,500

803,000

115,000

500,000

155,000

46,000

225,000

21,000

195,000

0

1,292,500

511,000

26

23

44

47

39

21

17

29

35

27

21

11

72

15

39

61

23

39

31

23

90

14

34

45

117

97

2021年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

2,500

2,500

3,000

3,000

5,000

2,500

2,400

5,000

2,500

2,500

2,500

4,000

2,500

2,500

3,000

5,000

2,500

5,000

2,000

2,500

1,500

2,500

0

2,500

3,000

9,859,126

14,174,376

19,835,350

29,606,619

19,731,364

12,110,000

21,053,000

18,758,405

17,386,066

13,611,150

34,639,950

17,818,500

67,159,007

3,903,100

22,532,610

73,605,214

21,875,800

19,134,787

16,289,283

16,045,852

40,054,762

11,436,156

23,587,348

28,394,055

51,747,489

65,720,643

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,804,500

7,936,500

5,252,500

7,825,000

13,072,350

36,367,800

8,120,350

7,517,750

4,880,000

4,082,500

6,912,000

17,946,700

15,158,200

0

621,958,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,500

2,500

5,000

15,000

2,500

12,202

5,948

2,500

13,300

12,500

3,000

4,702

2,500

0

5,340

12,895,110

20,567,037

8,651,338

23,416,817

20,727,320

93,763,690

13,368,202

26,241,349

9,361,215

11,291,178

10,910,094

19,477,612

44,249,546

1,515,281

1,163,302,399

特別寄付金 寄付累計額

岡山北西

岡山後楽園

岡山旭川

岡山中央

岡山北

岡山南

玉野

岡山備南

岡山城

岡山岡南

岡山丸の内

岡山西

岡山西南

2690その他

合計

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

0

112,500

127,500

185,000

125,000

115,000

489,000

72,500

57,500

66,000

57,500

141,000

148,000

125,000

0

7,558,500

0

0

0

250,000

0

1,500,000

100,000

0

200,000

230,000

0

200,000

0

0

7,927,588

普通

112,500

127,500

185,000

375,000

115,000

1,989,000

172,500

57,500

266,000

287,500

141,000

348,000

125,000

0

15,486,088

45

51

37

25

46

163

29

23

20

23

47

74

50

0

2,900

2021年10月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,500

2,500

5,000

5,000

2,500

3,000

2,500

2,500

3,300

2,500

3,000

2,000

2,500

0

2,606

19,699,610

28,503,537

13,903,838

31,241,817

33,799,670

130,131,490

21,488,552

33,759,099

14,241,215

15,373,678

17,822,094

37,424,312

59,407,746

1,515,281

1,785,260,899

2690地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


